РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************
с. Чехово, ул. Новая 1                                                                                       тел. 28-1-73

от 1 июля 2011г. № 22
«О рассмотрении протеста межрайонного

 прокурора об устранении нарушения

законодательства  № 07-17 от 30.06.20011г.»
       Рассмотрев протест Нижнеудинского межрайонного прокурора на постановление администрации Чеховского муниципального образования от 26 апреля 2011г. № 16 «О добровольной пожарной охране» не соответствующее требованиям Федерального закона № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» от 06 мая 2011 года, администрация Чеховского  муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Чеховского муниципального образования от 26 апреля 2011г. № 16 «О добровольной пожарной охране» отменить.

2. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Чеховского сельского поселения».
        Глава администрации Чеховского
        муниципального образования:                                      И.А.Авсиевич